หมายเลข ๒๐๑ ตอนควบคุม ๐๔๐๕ ตอน ปากภู-เชียงคาน ตอน ๕ ระหว่าง กม.๓๗๕+๕๕๕-กม.๓๗๖+๒๑๐ 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ LT., RT. ปริมาณงาน ๙๔๕ ม. ( ๑ แห่ง) จำนวน ๑ งาน

 ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอบสแตรคท์ แอสโซซิเอท

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ๕,๔๗๗,๗๗๗.๐๐ บาท ห้าล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทถ้วน

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๑,๐๒๒,๒๒๓.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑๕.๗๓

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๑  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

พงษ์ศักดิ์ อาจลา

(นายพงษ์ศักดิ์ อาจลา)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเลยที่ ๑